
 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

Întocmit/Redactat:   
Nr. pagini: 1 

 

 

1 
 

 

 RO 545600     - Tărnăveni 
Str. Republicii nr. 92 

Tel. 0265-446317   Fax 0265-446548 
e-mail: gimnaziultraian@yahoo.com 

web: www.gimnaziultraian.ro 
facebook: https://www.facebook.com/gimnaztraian1888 

 

 

  

 

HOTĂRÂREA nr. 61 din 18.03.2025 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

18.03.2025 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 /2023 cu modificările și completările ulterioare 

Metodologia mișcării personalului didactic, aprobată prin OME nr. 7495/2024, art.4, alin.1, lit.i și 

art.51-53 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Emiterea acordului de principiu privind modificarea contractului individual de muncă din 

perioadă determinată pe 1 an, în contract individual de muncă pe viabilitate post, începând cu 1.09.2025 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

 

 

 

 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

mailto:gimnaziultraian@yahoo.com
http://www.gimnaziultraian.ro/
https://www.facebook.com/gimnaztraian1888


 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

Întocmit/Redactat:   
Nr. pagini: 1 

 

 

2 
 

 

 RO 545600     - Tărnăveni 
Str. Republicii nr. 92 

Tel. 0265-446317   Fax 0265-446548 
e-mail: gimnaziultraian@yahoo.com 

web: www.gimnaziultraian.ro 
facebook: https://www.facebook.com/gimnaztraian1888 

 

 

  

 

HOTĂRÂREA nr. 62 din 18.03.2025 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

18.03.2025 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 /2023 cu modificările și completările ulterioare 

OME 5518/11.07.2024,art.1-6, alin.13 

și 

Procesul verbal al comisie de management al burselor, cu nr. 593/14.03.2025 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Suplimentarea numărului de burse cu 2 burse monoparentale, pentru elevii Lup Lucas Cătălin, 

clasa I B șă Lup Daniel, clasa a III-a B, începând cu luna martie 2025 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

 

 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

  

mailto:gimnaziultraian@yahoo.com
http://www.gimnaziultraian.ro/
https://www.facebook.com/gimnaztraian1888


 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

Întocmit/Redactat:   
Nr. pagini: 1 

 

 

3 
 

 

 RO 545600     - Tărnăveni 
Str. Republicii nr. 92 

Tel. 0265-446317   Fax 0265-446548 
e-mail: gimnaziultraian@yahoo.com 

web: www.gimnaziultraian.ro 
facebook: https://www.facebook.com/gimnaztraian1888 

 

 

  

 

HOTĂRÂREA nr. 63 din 18.03.2025 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

18.03.2025 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 /2023 cu modificările și completările ulterioare  

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

Cererile aparținătorilor legali, cu nr. 457/24.02.2025 și 607/18.03.2025 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Acordarea avizului consultativ pentru elevii plecați, după cum urmează: 

- Bota Rayan, CLP B plecat la Șc. Gimn. Avram Iancu Târnăveni,  

             Emiterea acordului de transfer pentru următoarea elevă venită: 

- Kiss Kriszta Zsofia, clasa a III-a C -  venită de la Șc. Gimn. Adămuș 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

 

 

 

 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

mailto:gimnaziultraian@yahoo.com
http://www.gimnaziultraian.ro/
https://www.facebook.com/gimnaztraian1888


 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

Întocmit/Redactat:   
Nr. pagini: 1 

 

 

4 
 

 

 RO 545600     - Tărnăveni 
Str. Republicii nr. 92 

Tel. 0265-446317   Fax 0265-446548 
e-mail: gimnaziultraian@yahoo.com 

web: www.gimnaziultraian.ro 
facebook: https://www.facebook.com/gimnaztraian1888 

 

 

  

 

HOTĂRÂREA nr. 64 din 21.03.2025 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

21.03.2025 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 /2023 cu modificările și completările ulterioare  

OME privind calendarul înscrierii în ciclul primar, nr. 3435/28.02.2025 

OME 4019 din 15.03.2024, privind Metodologia de înscriere a copiilor în ciclul primar 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Aprobarea componenței comisiei de înscriere în învățământul primar, după cum urmează: 

- Președinte – director, Bichiș Ioana 

- Secretar: Mathe Camelia, Chibulcutean Angela 

- Membri: Gagyi Zoltan, Surdu Cristina, înv. Simon Liliana, prof.înv.primar Syekely-Varga Bela, 

prof.înv.primar Covrig, Liana, prof.înv.primar Nan Angela 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

 

 

 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/ 

mailto:gimnaziultraian@yahoo.com
http://www.gimnaziultraian.ro/
https://www.facebook.com/gimnaztraian1888


 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

Întocmit/Redactat:   
Nr. pagini: 1 

 

 

5 
 

 

 RO 545600     - Tărnăveni 
Str. Republicii nr. 92 

Tel. 0265-446317   Fax 0265-446548 
e-mail: gimnaziultraian@yahoo.com 

web: www.gimnaziultraian.ro 
facebook: https://www.facebook.com/gimnaztraian1888 

 

 

  

 

 

mailto:gimnaziultraian@yahoo.com
http://www.gimnaziultraian.ro/
https://www.facebook.com/gimnaztraian1888

